Memorando 9.394/2025

De: Marina A. - SMS - ACS

Para: SMS - Secretaria Municipal de Saúde  - A/C Paulo C.

Data: 29/05/2025 às 12:05:39

Setores envolvidos:

SMS, SMS - ACS

Resposta Câmara para assinatura

 Prezado, bom dia!

Segue Ofício 114/25  para assinatura e posteriores encaminhamentos.

Atenciosamente,

_

Marina Helena Albino

Assessoria de Gabinete Sms

Anexos:

Oficio_Gabinete_Secretario_114_2025.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 V
IT

O
R

 D
A

 C
O

S
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

ub
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

66
4-

5C
A

4-
1B

4C
-C

1E
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

66
4-

5C
A

4-
1B

4C
-C

1E
6

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBÁ
Secretaria Municipal de Saúde

Página 1 de 1
Av. Quintino Poggiali, 210 - Waldemar de Castro – Centro – Ubá/MG
assessoriagabinete.sms@uba.mg.gov.br – Telefone: 32-3301-2525

OFÍCIO SMS/GAB.SEC. Nº114 /25
Ubá, 29 de Maio de 2025

À Câmara Municipal de Ubá
A/C Sr. Presidente: Vereador José Maria Fernandes

Prezado,

Em atenção ao Ofício 154/25 que encaminha o Requerimento nº 506/2025, de
autoria da Vereadora Aline Moreira Silva Melo, informamos que há a expectativa de
recebimento, via convênio, de um valor considerável onde conseguiríamos implantar este
laboratório, sendo assim, a construção ou locação de um espaço físico adequado para a
futura instalação se dará de forma concomitante ao processo de aquisição de tais
equipamentos.

Sem mais para o momento, renovamos protestos de elevada estima e
consideração.Certos do atendimento desta solicitação, nos despedimos.

Atenciosamente,

Paulo Vitor da Costa

Secretário Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 V
IT

O
R

 D
A

 C
O

S
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

ub
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

66
4-

5C
A

4-
1B

4C
-C

1E
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

66
4-

5C
A

4-
1B

4C
-C

1E
6

mailto:assessoriagabinete.sms@uba.mg.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4664-5CA4-1B4C-C1E6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO VITOR DA COSTA (CPF 079.XXX.XXX-11) em 30/05/2025 16:33:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeiturauba.1doc.com.br/verificacao/4664-5CA4-1B4C-C1E6

https://prefeiturauba.1doc.com.br/verificacao/4664-5CA4-1B4C-C1E6